
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
  18 сентября  2021 г.                           №  31/126                                                                                          

г. Ирбит 

 

О внесении изменений в решение Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии от 06.09.2021 №28/117 «О 

распределении избирательных бюллетеней для голосования по выборам 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

участковым избирательным комиссиям и в резерв Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии» 

 

В связи с увеличением на избирательном участке № 1831 численности 

избирателей на 629 человек, воспользовавшихся процедурой проведения 

голосования «Мобильный избиратель», численность избирателей на 

избирательном участке № 1831 составила 1807 человек, Ирбитская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Внести изменение по строке 7 и строке «Ирбитская городская ТИК 

резерв» приложения к решению Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии от 06.09.2021 №28/117 «О распределении 

избирательных бюллетеней для голосования по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области участковым 

избирательным комиссиям и в резерв Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии»: 

 

 

 

 

 

 



 2 

№№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Численность 

избирателей 

на участке 

Общее 

количество 

бюллетеней, 

передаваемых 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу № 13 

шт 

Общее 

количество 

бюллетеней, 

передаваемых 

по единому 

избирательному 

округу 

шт 

Процент 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

1 2 3 4 5 6 

8 1831 1807 200 200 11 

Ирбитская городская ТИК резерв 4000 4000  

                   

2.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на   

секретаря  Комиссии  Е.К. Русинову. 

 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 М.А. Журавлева 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.К. Русинова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

                                                                                          



 3 

 

 
        


